ゲームニュースキュレーションメディア「Dogame News（ドゥゲ
ームニュース）」iPhone,Android アプリ（β版）リリースのお知ら
せ

2014.02.12

報道関係者各位

株式会社ガプスモバイル（本社：東京都港区、代表取締役：西村大樹、以下ガプスモバイル）は、ゲーム

ニュースサイトの最新ニュースをまとめて読める iOS/Android 用無料アプリ、「Dogame News（以下、

ドゥゲーム）」を Appstore/GooglePlay にて公開いたしましたのでお知らせいたします。

◆ゲームキュレーションメディア「ドゥゲーム」

「ドゥゲーム」は数多くあるゲーム系メディアおよびニュース記事を、ドゥゲーム編集部が独自の厳しい

基準で選定し、家庭用のコンシューマーゲームからアーケード、スマホ向けまで数多くある幅広いジャン

ルゲーム関連のニュースを「新着レビュー」「攻略」「無料」「スマホ向け」「有料」「ジャンル別」の

タブと視認性抜群のインターフェースでサクサクとお読み頂けるゲームニュースのキュレーションメディ

アアプリとなっています。

「新着レビュー」から、面白い新着ゲームを探すもよし、「攻略」から、今はまってるゲームの攻略記事

を探すもよしのスマホユーザーの方に便利に楽しんでいただけるように制作させていただきました。

◆レビュー記事およびメディア掲載依頼を受け付けております

また、ドゥゲームでは、ゲームメーカー様やゲームユーザー様からのゲームのレビュー記事依頼と、ゲー

ムメディア運用企業様からの掲載依頼を受け付けております。まずは下記問合せ先メールアドレスにご連

絡をいただければと思います。

ドゥゲーム編集部一同、ユーザー様、メディア様そしてゲームメーカー様と共に進化し続けるメディアに

してまいりたいと思います。今後とも、ドゥゲームをよろしくお願いいたします。

本プレスリリースに関する問合せ、ドゥゲームに関するお問合せは

 [株式会社ガプスモバイル ドゥゲーム編集部 dogame@gapsmobile.com まで]

ドゥゲーム関連リンク
◆ 本プレスリリース

http://www.gapsmobile.com/news/2014/0212.php

◆iOS 版アプリダウンロード

https://itunes.apple.com/us/app/zui-xingemunyusuwomatomete/id802675007

◆Android 版アプリダウンロード

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.goodbarber.dogame

◆ ガプスモバイル公式サイト

http://gapsmobile.com